Fonte: Diário Oficial da União: seção 3, Brasília, DF, ano 159, n. 237, p. 204, 17 dez. 2021.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EDITAL Nº 44, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 39/2021

A MINISTRA PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, tendo em vista o Edital nº 01/2017 de Abertura de Inscrições do Concurso
Público para provimento de cargos do quadro permanente de pessoal da Secretaria do
Tribunal Superior do Trabalho e formação de cadastro de reserva, publicado no Diário
Oficial da União, Seção 3, edição de 10 de agosto de 2017,

RESOLVE:

Retificar o Anexo I do Edital nº 39/2021, publicado no Diário Oficial da

União, Seção 3, em 6 de agosto de 2021, para inserir na lista de Candidatos com
Deficiência aprovados para os cargos A01 - Analista Judiciário - Área Administrativa e G07
- Técnico Judiciário - Área Administrativa o candidato ALMIR HRUBA (Sub Judice),
inscrições 0024944a e 0000970c, respectivamente, em cumprimento da decisão que deferiu
a tutela provisória de urgência, proferida nos autos do Mandado de Segurança TST-MSCiv-
1001503-82.2021.5.00.0000.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da União.

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=17/12/2021&jornal=530&pagina=204&totalArquivos=368
https://hdl.handle.net/20.500.12178/109209
https://hdl.handle.net/20.500.12178/190852